Проректору по УР
Я.Ю. Григорьеву

от студента  группы _________

_________________________
Факультет

_________________________
ФИО полностью
телефон______________________________

Заявление  претендента
               Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на получение стипендий имени С.П. Королёва среди студентов, обучающихся по образовательным программам высшего образования, имеющих значительные достижения в области инженерного дела, на 2024-2025 учебный год.

[bookmark: _GoBack]Подтверждающие документы прилагаю

_________________
Подпись

_________________
Дата

Виза декана